



INTUICYJNY. INTELIGENTNY. WYDAJNY. NAŚNIEŻANIE PRZY POMOCY ATASSplus

Nowoczesne systemy naśnieżania są złożonymi systemami, łączącymi urządzenia do naśnieżania i infrastrukturę różnych generacji pochodzące od różnych producentów. ATASSplus od TechnoAlpin to intuicyjne oprogramowanie sterujące, które wspomaga cały proces naśnieżania, planowania i zarządzania ośrodkami narciarskimi. Umożliwia łatwe i automatyczne sterowanie instalacjami i daje przejrzysty dostęp do skomplikowanych danych. Liczne funkcje i interfejsy ATASSplus pozwalają na kompleksowe zarządzanie śniegiem w systemach naśnieżania oraz wydajne wytwarzanie śniegu najwyższej jakości. Dodatkowo TechnoAlpin gwarantuje wszystkim klientom osobiste doradztwo i indywidualne dostosowanie oprogramowania.

ZORIENTOWANIE NA PRZYSZŁOŚĆ

TechnoAlpin nieustannie rozwija oprogramowanie ATASSplus. Dzięki intensywnym pracom badawczym i nieustannemu wsłuchiwaniu się w opinie klientów stworzyliśmy oprogramowanie sterujące, z którym ośrodki narciarskie wkraczają w przyszłość: Nowe narzędzia dają nowe możliwości, polepszają obsługę i podnoszą bezpieczeństwo funkcjonowania instalacji. Aktualizacje oprogramowania ATASSplus nieustannie wprowadzają ulepszenia i dają gwarancję korzystania zawsze z aktualnej wersji.

atassplus



atassplus
our snow is your success



› **PERSONALIZACJA** ATASSplus łączy w sobie różne moduły i funkcje umożliwiające prostą i intuicyjną obsługę nawet najbardziej skomplikowanych i rozbudowanych systemów. Moduły można zestawiać z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb, dzięki czemu każdy ośrodek narciarski może korzystać z narzędzia skrojonego na miarę.



› **POMIAR GRUBOŚCI POKRYWY ŚNIEŻNEJ** Korzystanie z ATASSplus daje możliwość wytworzenia tylko takiej ilości śniegu, jaka jest faktycznie potrzebna. Skraca to czas naśnieżania i pozwala zmniejszyć zapotrzebowanie na energię i wodę. Oprogramowanie jest kompatybilne z wszystkimi popularnymi systemami pomiaru grubości pokrywy śnieżnej.



› **NIŻSZE KOSZTY** Oprogramowanie ATASSplus w sposób ciągły gromadzi dane, które można wykorzystać do analiz i optymalizacji w przyszłych sezonach. W trakcie sezonu dane te dają wiedzę o bieżącej pracy systemu i zapotrzebowaniu na zasoby. Na koniec sezonu kompleksowe statystyki stanowią doskonałą podstawę do podejmowania decyzji dotyczących możliwości uzyskania oszczędności i podjęcia inwestycji.



› **OPTYMALIZACJA NAŚNIEŻANIA** Docelowe parametry śniegu w fazie naśnieżania oraz zapotrzebowanie na śnieg do końca sezonu są zdefiniowane, aby możliwy był optymalny ogląd sytuacji. Oprócz tego zespół naśnieżający wie, ile godzin naśnieżania brakuje do osiągnięcia założonego celu.



› **OPTYMALIZACJA ZASOBÓW** ATASSplus w czytelny sposób przedstawia istotne parametry wszystkich stoków i informuje o zapotrzebowaniu na zasoby oraz o średniej temperaturze. Wszystkie wartości dotyczące zużycia, w połączeniu z aktualną grubością pokrywy śnieżnej na trasie, umożliwiają optymalne planowanie.



› **PROSTA OBSŁUGA** Parametry urządzeń naśnieżających można łatwo i szybko zmieniać w oprogramowaniu ATASSplus. Można określać jakość śniegu, a także ograniczenia zużycia wody i priorytety.



› **MOBILNOŚĆ** Z oprogramowania ATASSplus można korzystać również w wersji mobilnej; zapewnia ono pełny ogląd systemu zawsze i wszędzie. Sterowanie wytwornicami śniegu i stacjami pomp jest możliwe bezpośrednio z poziomu smartfona. Aplikacja przekazuje powiadomienia w czasie rzeczywistym i pozwala natychmiast reagować na komunikaty o błędach.

atassplus

› **OGLĄD INSTALACJI** Nowa aplikacja SNOWMASTER od TechnoAlpin pobiera wszystkie ważne informacje z systemu ATASSplus i wyświetla je w czytelny sposób. Ukazuje stan aktualny systemu oraz jego potencjał i daje możliwość inteligentnej komunikacji.

**SNOW
MASTER**



› **PODSTAWA PODEJMOWANIA DECYZJI** Dzięki ATASSplus można wytworzyć więcej śniegu w lepszych warunkach. Nie tylko pozwala to zaoszczędzić cenne surowce i obniżyć faktyczne koszty, ale również umożliwia lepsze planowanie czasu pracy urządzeń i ludzi.

